РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ВОЛЬНО-ДОНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	15 ноября 2010 г.

	№ 51

ст.Вольно-Донская
	О налоге на имущество физических лиц

В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Собрание депутатов Вольно-Донского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Установить на территории Вольно-Донского сельского поселения налог на имущество физических лиц.

2. Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 процента

	Свыше 500 000 рублей
	1,5 процента

3. Считать утратившими силу: Решение Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения от 20.10.2005г. № 7 «О налоге на имущество физических лиц», Решение Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения от 18.11.2009г. № 23 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения от 20.10.2005 г. № 7 «О налоге на имущество физических лиц».
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Глава Вольно-Донского
сельского поселения
	А.П. Кореньков